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 سال اوللیست فعالیت های رزیدنت های 

 بیماران ویزیت شده در درمانگاه -1

 نام بیمار، تاریخ ویزیت، شماره پرونده موارد نیازمند ثبت: 

 تعداد عنوان بیماری ردیف تعداد عنوان بیماری ردیف
1 Osteoporosis 2 18 Lumbosacral Radiculopathy 3 

2 Frozen Shoulder 3 19 Diabetic Neuropathy 2 
3 Knee Surgery 2 20 Biceps Tendinitis 2 
4 Lymphedema 2 21 Rotator Cuff Tendinitis 2 
5 Hip Arthritis 1 22 Peroneal Neuropathy 2 
6 Knee Arthritis 2 23 Flat Foot 2 
7 Perthe’s Disease 1 24 Baker’s Cyst 1 
8 Hip Dislocation 1 25 Knee Bursitis 1 
9 Plantar Fasciitis 2 26 Meniscal Injury 1 

10 Metatarsalgia 3 27 Shin Splints 1 
11 Carpal Tunnel Syndrome 3 28 Fibromyalgia 2 

12 Thoracic Outlet 

Syndrome 
2 29 Mechanical L.B.P 2 

13 Elbow Epicondylitis 2 30 Spondylosis 1 

14 Osgood-Schlatter 1 31 Myofascial Pain 3 
15 De Quervain’s Disease 2 32 Spina Bifida 1 

16 Cervical Radiculopathy 3 33 Hemiplegia 1 

17 Hallux Valgus 1 60  جمع 
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 Neuromusculoskletalسونوگرافی مشاهده  -2

 نام بیمار، تاریخ  رد نیازمند ثبت:موا

 

 دفعات عنوان ردیف دفعات عنوان ردیف

 
1 

 
 

وگرافی مفصل سون

 Rotatorشانه و 

cuff 

 
 

5 

 
6 

 

 سونوگرافی مفصل زانو

 
 

5 

 
2 

 
 

سونوگرافی ناحیه 

 آرنج

 
 

5 

 
7 

 

 سونوگرافی مفصل مچ

 پا

 
 

5 

 
3 

 
 

سونوگرافی ناحیه مچ 

 دست

 
 

5 

 
8 

 

تزریق تحت هدایت 

 سونوگرافی شانه

 
 

5 

 
4 

 
 

با  CTSتشخیص 

 سونوگرافی

 
 

5 

9  

تزریق تحت هدایت 

 CTSی سونوگراف

 
 

5 

 
5 

 

سونوگرافی مفصل 
HIP 

 
5 

 
10 

 

تزریق تحت هدایت مچ 

 پا

 
 

5 
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 مشاورۀ بیماران بستری -3

 موارد نیازمند ثبت: نام بیمار، شماره پرونده، تاریخ مشاوره

 

 تعداد عنوان بیماری ردیف

1 Cerebro Vasculer Attack 5 
2 Multiple Sclerosis 3 
3 Peripheral Neuropathy 1 
4 Degenerative Disease Of CNS 2 
5 Traumatic Brain Injury 4 
6 Spinal Cord Injury 3 
7 Post Spinal Surgery 4 
8 Brain Tumor 3 
9 Limb Amputation 2 

10 Comatous Disease 4 
11 Cardiopulmonary Rehabilitation 5 
12 Deep Vein Thrombosis 2 
13 Deconditioning Patient 4 
14 Low Back Pain 3 
15 Cancer 3 
16 Transplantation/Reconstruction/Repair 2 

 60 جمع 
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 بیماران بستری شده -4

 نفر 10تعداد: حداقل 

 ، تشخیصثبت: نام بیمار، شماره پرونده، تاریخ بستریموارد نیازمند 
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 درمانی -تشخیصی عملی فعالیت های -5

 موارد نیازمند ثبت: نام بیمار، تاریخ

 تعداد عنوان

 2 اپی بیمار با درد زانودوره کامل درمان فیزیوتر

 2 انجام تزریقات داخل مفصل زانو

 2 انجام تزریقات داخل مفصل شانه

 Trigger point 5نجام تزریقات داخل ناحیه 

 2 پونکسیون تشخیصی مفصل زانو

 2 های مختلف انجام تزریقات داخل بورس

stretching وmassage  وmobilization 10 ستون فقرات 
 25 جمع تعداد
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 دومسال لیست فعالیت های رزیدنت های 

 

 بیماران ویزیت شده در درمانگاه -1

 موارد نیازمند ثبت: نام بیمار، تاریخ ویزیت، شماره پرونده 

 تعداد عنوان بیماری ردیف
1 Neuroma 2 
2 Scoliosis 2 
3 Scheuermann's Disease 1 
4 Meralgia Paresthetica 1 
5 Vascular Claudication 1 
6 Spondyloarthropathy 1 
7 Reflex Sympathetic Dystrophy (CRPS) 1 
8 Spinal Cord Injury 1 
9 Post Mastectomy Patient 2 
10 Myopathy 1 
11 Motor Neuron Disease 1 
12 Hemiplegia 1 
13 Facial Palsy 1 
14 Neural Tube Defect 1 
15 Maltipele Sclerosis 1 
16 Guillain-Barre Syndrome 1 
17 Knee Arthroplasty 1 
18 Hip Arthroplasty 1 
19 Drop Foot 1 
20 Wrist Drop 1 
21 Neuromuscular Junction Disease 1 
22 Traumatic Brain Injury 1 
23 Bed-Sore 1 
24 Congenital Neuropathy 1 
25 Knee Deformity 1 
26 Piriformis Syndrome 1 
27 Severe’s Disease 1 

 30  جمع
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 Neuromusculoskletalسونوگرافی انجام تحت نظر -2

 نام بیمار، تاریخ  رد نیازمند ثبت:وام

 

 دفعات عنوان ردیف دفعات عنوان ردیف

 
1 

 
 

سونوگرافی مفصل 

 Rotatorشانه و 

cuff 

 
 

2 

 
6 

 

 سونوگرافی مفصل زانو

 
 

2 

 
2 

 
 

سونوگرافی ناحیه 

 آرنج

 
 

2 

 
7 

 

 سونوگرافی مفصل مچ

 پا

 
 

2 

 
3 

 
 

سونوگرافی ناحیه مچ 

 دست

 
 

2 

 
8 

 

تزریق تحت هدایت 

 سونوگرافی شانه

 
 

2 

 
4 

 
 

با  CTSتشخیص 

 سونوگرافی

 
 

2 

9  

تزریق تحت هدایت 

 CTSسونوگرافی 

 
 

2 

 
5 

 

سونوگرافی مفصل 
HIP 

 
2 

 
10 

 

 تزریق تحت هدایت مچ

 پا

 
 

2 
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 مشاورۀ بیماران بستری-3

 موارد نیازمند ثبت: نام بیمار، شماره پرونده، تاریخ مشاوره

 

 تعداد عنوان بیماری ردیف

1 Cerebro Vasculer Attack 2 
2 Multiple Sclerosis 1 
3 Peripheral Neuropathy 1 
4 Degenerative Disease Of CNS 1 
5 Traumatic Brain Injury 2 
6 Spinal Cord Injury 2 
7 Post Spinal Surgery 2 
8 Brain Tumor 2 
9 Limb Amputation 1 

10 Comatous Disease 2 
11 Cardiopulmonary Rehabilitation 2 
12 Deep Vein Thrombosis 2 
13 Fractures 2 
14 Low Back Pain 1 
15 Cancer 1 
 2 آرتریت تک مفصلی 16

 2 بیماری های روماتیسمی 17

 2 تعویض مفصل 18

 30 جمع 
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 بیماران بستری شده -4

 نفر 10تعداد: حداقل 

 ، تشخیصثبت: نام بیمار، شماره پرونده، تاریخ بستری

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 فعالیت های عملی درمانی  -5

 موارد نیازمند ثبت: نام بیمار، تاریخ

 تعداد عنوان ردیف

 1 تیدوره کامل درمان فیزیوتراپی بیمار با سرویکال رادیکولوپا 1

 1 دوره کامل درمان فیزیوتراپی بیمار با آسیب اعصاب محیطی 2

 de Quervain’s syndrome 1تزریق درمانی  3

 Trigger point 2تزریق داخل ناحیه  4

 3 تزریق تاندون )بایسپس، سوپرااسپیناتوس و ...( 5

 2 (CMC, ACJتزریق مفاصل کوچک ) 6

 5 مانیپولاسیون پشت / کمر 7

 3 کشش و ماساژ ستون فقرات گردنی 8

 1 بیوفیدبک بیماران با بی اختیاری ادرار 9

 Trigger finger 1تزریق  10
 20 جمع تعداد 
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 انجام تست الکترودیاگنوز -6

 موارد نیازمند ثبت: نام بیمار، تاریخ

 
 تعداد عنوان  دیفر

1 Carpal Tunnel Syndrome 15 
2 Lumbosacral Radiculopathy 10 
3 Cervical Radiculopathy 10 
4 Axonal Polyneuropathy 5 
5 Brachial Plexopathy 1 
6 Myopathic Disease 2 
7 Congenital Polyneuropathy 2 
8 Upper Proximal Mononeuropathy 1 
9 Lower Proximal Mononeuropatjy 1 
10 Ulnar Neuropathy 3 
11 Peroneal Neuropathy 2 
12 Radial Neuropathy 2 
13 Demyelinative Polyneuropathy 2 
14 Motor Neuron Disease 2 
15 Lumbosacral Plexopathy 1 
16 Thoracic Outlet Syndrome 1 
17 Neuromuscular. J. Disease 2 
18 Evoked Potential Sensory 2 
19 Visual Evoked Potential 2 
20 Auditory Evoked Potential 2 
21 Magnetic Stimulation Test 2 

 70  جمع
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 Spine Interventionمشاهده  -7

 موارد نیازمند ثبت: نام بیمار، تاریخ

 

 تعداد عنوان ردیف

1 Epidural Injection (Intralaminar) 4 
2 Epidural Injection (Caudal) 4 
3 Epidural Injection (Intraforaminal) 4 
4 Facet Joint Injection 4 
5 SCI 4 
 20 جمع تعداد 
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 سومسال لیست فعالیت های رزیدنت های 

 

 بیماران ویزیت شده در درمانگاه -1

 بیمار، تاریخ ویزیت، شماره پرونده موارد نیازمند ثبت: نام 

 تعداد عنوان بیماری ردیف
1 Limb Amputation 1 
2 Heterotopic Ossification 1 
3 Brain Tumor 1 
4 Syringomyelia 1 
5 Cerebral Palsy 1 
6 Spinal Cord Tumor 1 
7 Bone Tumor 1 
8 Cervical Spinal Cord Injury 1 
9 Traumatic Brain Injury 1 
10 Burns Rehabilitation 1 
 10  جمع
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 Neuromusculoskletalسونوگرافی انجام -2

 نام بیمار، تاریخ  موارد نیازمند ثبت:

 

 دفعات عنوان ردیف دفعات عنوان ردیف

 
1 

سونوگرافی مفصل 

 Rotatorشانه و 

cuff 

 
3 

 
6 

سونوگرافی مفصل 

 زانو

 
 

3 

 
2 

 

نوگرافی ناحیه سو

 آرنج

 
3 

 
7 

سونوگرافی مفصل 

 پا مچ

 
3 

 
3 

سونوگرافی ناحیه 

 مچ دست

 

3 
 
8 

تزریق تحت هدایت 

 سونوگرافی شانه

 

3 

 
4 

 

با  CTSتشخیص 

 سونوگرافی

 

3 
 
9 

تزریق تحت هدایت 

 CTSسونوگرافی 

 

3 

 
5 

سونوگرافی مفصل 
HIP 

3  
10 

تزریق تحت هدایت 

 مچ پا

 

3 
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 یماران بستری شدهب-3

 نفر 5تعداد: حداقل 

 ، تشخیصثبت: نام بیمار، شماره پرونده، تاریخ بستری
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 فعالیت های عملی درمانی -4

 موارد نیازمند ثبت: نام بیمار، تاریخ

 تعداد عنوان ردیف

 2 تزریق بوتولینیوم توکسین 1

 CTS 5تزریق  2

 5 مریمانیپولاسیون پشتی ک 3

 2 مانیپولاسیون دنبالچه 4

 6 مانیپولاسیون ستون فقرات گردنی 5
 20 جمع تعداد 
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 انجام تست الکترودیاگنوز-5

 موارد نیازمند ثبت: نام بیمار، تاریخ

 
 تعداد عنوان  ردیف

1 Carpal Tunnel Syndrome 25 
2 Lumbosacral Radiculopathy 20 
3 Cervical Radiculopathy 25 
4 Axonal Polyneuropathy 5 
5 Brachial Plexopathy 3 
6 Myopathic Disease 5 
7 Congenital Polyneuropathy 4 
8 Upper Proximal Mononeuropathy 1 
9 Lower Proximal Mononeuropatjy 1 
10 Ulnar Neuropathy 5 
11 Peroneal Neuropathy 3 
12 Radial Neuropathy 3 
13 Demyelinative Polyneuropathy 5 
14 Motor Neuron Disease 5 
15 Lumbosacral Plexopathy 1 
16 Thoracic Outlet Syndrome 2 
17 Neuromuscular. J. Disease 2 
18 Evoked Potential Sensory 5 
19 Visual Evoked Potential 3 
20 Auditory Evoked Potential 2 
21 Magnetic Stimulation Test 5 

 130  جمع
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 Spine Intervention انجام تحت نظر-6

 موارد نیازمند ثبت: نام بیمار، تاریخ

 

 تعداد عنوان ردیف

1 Epidural Injection (Intralaminar) 1 
2 Epidural Injection (Caudal) 1 
3 Epidural Injection (Intraforaminal) 1 
4 Facet Joint Injection 1 
5 SCI 1 
 5 جمع تعداد 

 

 


